

55	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Отдел по реализации профилактических и профилактических программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
58	Ведущий специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Ведущий специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Заведующий сектором по социальной работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
61	Начальник отдела по реализации профилактических и профилактических программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
63	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Центр реализации молодежных и профилактических программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
65	Главный специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
66	Заведующий хозяйственной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Заведующий сектором по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Начальник отдела организационной и информационной аналитической работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
69	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
71	Специалист по компьютерному дизайну и верстке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Социолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Любовь Петровна Фаттахова 06.09.21

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Любовь Степановна Злыгостева 06.09.21

Начальник отдела организационной и _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
информационно-аналитической работы
Ольга Ивановна Колчанова 06.09.21

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5339 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата оценки)
(№ в реестре) Елена Владимировна Хадыкина 26.08.2021